АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022г.                                                                                                               № 39
д. Хулимсунт

О признании утративших силу некоторых
муниципальных правовых
актов администрации сельского
поселения Хулимсунт.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения нормативно-правовой документации, признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Хулимсунт:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Хулимсунт:
[bookmark: _Hlk97116305]  - от 24.12.2021 №90 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт № 63 от 24.12.2021 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Хулимсунт»;
   - от 24.12.2021 № 88 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт № 71 от 11.11.2021 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы сельского поселения Хулимсунт»;
    - от 24.12.2021 № 86 «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт №70 от 11.11.2021. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Хулимсунт»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно
доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского
[bookmark: _GoBack] поселения Хулимсунт                                                                                        Я.В. Ануфриев